

Inspire[™] 100

In-Ear-Sport-Kopfhörer



In-Ear-Sport-Kopfhörer mit Twistlock[™]-Technologie.

Lass dich motivieren von grenzenlosem Sound. Die Twistlock[™]-Technologie und der Tragekomfort von Flexsoft[™] gewährleisten, dass die schweißresistenten In-Ear-Sport-Kopfhörer weder schmerzen noch herausfallen. Mit JBL[®] Inspire[™] 100 kannst du Umgebungsgeräusche trotzdem hören, so dass du immer sicher unterwegs bist. Volle Bewegungsfreiheit für dich.

Merkmale

- ► Schwaißraeietant
- ► Twistlock[™]-Technologie
- ▶ Flexsoft[†]
- ► Erlaubt Umgebungsgeräusche
- ► JBL Signature Sound mit Pure Bass-Leistung



Inspire[™] 100

In-Ear-Sport-Kopfhörer



Merkmale und Vorteile

Schweißresistent

Entwickelt für das Training bei jeder Witterung, halten die JBL® Inspire™ 100 Regen, Wasser und Schweiß problemlos stand.

Twistlock™-Technologie

Unsere patentierte Twistlock™-Technologie sorgt für einen sicheren Sitz, wodurch die Kopfhörer selbst bei den aufreibendsten körperlichen Anstrengungen nicht herausfallen.

Flexsoft™

Die schmerzfreien Kopfhörer sind aus extrem weichem, flexiblem Silikon gefertigt und bieten somit einen lang anhaltenden, ergonomischen Tragekomfort.

Erlaubt Umgebungsgeräusche

Das ergonomische Design schirmt Umgebungsgeräusche nicht vollständig ab. So weißt du jederzeit, was während des Trainings in deiner Umgebung passiert.

JBL Signature Sound mit Pure Bass-Leistung

Seit 70 Jahren entwickelt JBL die Technik für präzisen und natürlichen Sound, wie man ihn in erstklassigen Kinos, Konzerthallen und Tonstudios auf der ganzen Welt findet.

Verpackungsinhalt:

JBL® Inspire[™] 100 Sport-Kopfhörer

Technische Daten

► Verfügbare Farben: Schwarz, Rot

Audiospezifikationen

► Frequenzgang 20 Hz – 20 kHz

Lautsprecherspezifikationen

Treiber 14,2 mm

